Que en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE EJECUTIVO de la COMPAÑÍ 

COMERCIALIZACIÓN BARRERA € GAONA PETREOZA! 

S.A; que antecede, a favor del señor: GAONA PARRA JUA 

MARCELO; bajo el número de inscripción veintidós (22 "

repertorio número cuatrocientos diecisiete (417), en el Registro 

de Nombramientos del presente año. 

Yantzaza, 11 de abril del y 6